
PACHET PIESE AUTOCAMION RABA

I.D.: 52800315

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,03 RON - 837,03 RON

Descriere: PACHET PIESE FILTRU ULEI ARO TDX 5 X 16,81=84,05 BRAT STERGATOR RABA 6 X 12,61 = 75,66 OGLINDA RABA 6 X 13,87 =83,22 LAMPA SPATE RABA DSP 16- 8 X 46,22=369,76 FILTRU MOTORINA RABA 4 X 6,30 X 25,20 FILTRU ULEI RABA 6 X 7,98 = 47,88 SET COTURI RACIRE RABA 1 X 46,22 = 46,22 CAP BARA ARO 2 X 25,21 = 50,42 INTRERUPATOR STOP ARO 2 X 12,61 = 25,22 BEC FAR 24V 10 X 2,94 = 29,40 TOTAL 837,03 TRANSPORTUL INCLUS
